ht
tp
s:
//
ri
zu
r.
ru

М
8 800 200-85-20marketing@rizur.ru
Пример записи при заказе:
Код заказа на обогреватель РИЗУР-ТЕРМ
1. Модель
РИЗУР-ТЕРМ Модель обогревателя
2. Тип корпуса
М Малый корпус
Б Большой корпус
П Плоский корпус
3. Напряжение питания
230 230 В
380 380 В (только для РИЗУР-ТЕРМ-Б)
4. Мощность
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ, 230 В
50 50 Вт
75 75 Вт
100 100 Вт
150 150 Вт
200 200 Вт
300 300 Вт
400 400 Вт
500 500 Вт
600 600 Вт
700 700 Вт
800 800 Вт
900 900 Вт
1000 1000 Вт
1100 1100 Вт
1200 1200 Вт
1300 1300 Вт
1400 1400 Вт
1500 1500 Вт
1600 1600 Вт
1700 1700 Вт
1800 1800 Вт
1900 1900 Вт
2000 2000 Вт
2500 2500 Вт
3000 3000 Вт
3500 3500 Вт
4000 4000 Вт
5000 5000 Вт
6000 6000 Вт
Варианты исполнения для РИЗУР-ТЕРМ, В380
900 9 Вт00
1000 1000 Вт
1 002 1 002 Вт
1500 1500 Вт
1 008 1 008 Вт
2000 2000 Вт
2400 2400 Вт
2 007 2 007 Вт
3000 3000 Вт
5. Маркировка взрывозащиты
0 общепромышленное исполнение
Exd
1 Exd llC T6...T3 Gb X (невозможно для РИЗУР-ТЕРМ-П, а
также для исполнений и раздела 6. «КонтрольF S
воздушной среды, терморегулятор»)
Exm 1 Exmb llC T3...T6 Gb X
6. Температурный класс
Т4 Температура на поверхности обогревателя не выше +130 Сº
Т5 Температура на поверхности обогревателя не выше +95 Сº
Т6 Температура на поверхности обогревателя не выше +80 Сº
Х
Указать температуру на поверхности обогревателя (по
согласованию с изготовителем)
7. Контроль воздушной среды, терморегулятор
0 Без терморегулятора
F
Встроенный терморегулятор на базе биметаллического